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Prix départ bors tares e Evron.

Vins blancs

Appellation
Clevner —Pierres Chaudes (Alsace)
Touraine — « Absolument Sauvignon »
Pouilly Fumé
Petit Chablis
Sancerre
Chablis

Menetou-Salon — La Tour St Martin - Cuvée
Honorine

Fiefs Vendéens — Le Haut des Clous™

Céotes du Rhéne — La Coudée d’Or**

Ladoix 1¢ Cru

L. d'Ange - 100% Sauvignon - Vin de France*
Puligny-Montrachet 1¢" Cru

Vins rosés

Appellation
La Remise — Vin de France (Cbtes du Rhéne)*
Grand Mar Rosé Bio (Camargue)*
Chateau Grand Boise (Cotes de Provence)

Tavel — La Dame Rousse*
Vins rouges

Appellation
Pinot Noir (Alsace)
Solstice — Vin de France (Cbtes du Rhone)*
Chateau d'Abzac - Bordeaux supérieur - Réserve
Brouilly — Cuvée du Commandeur
Lirac —La Dame Rousse*
Renaissance - Vin de France (Cotes du Rhéne)**
Menetou-Salon — Cuvée Célestin
Haut-Médoc Cru Bourgeois
Maranges 1¢ Cru

Fiefs Vendéens — Cuvée Jacques

Domaint
Domaine Hubert REYSER
Domaine MINCHIN
Domaine Cédric BARDIN
Domaine MOREAU NAUDET
Domaine Cédric BARDIN
Domaine CHATEAU DE FLEYS
Domaine MINCHIN

Domaine SAINT NICOLAS
Domaine VIRET

Domaine NUDANT

Domaine ALEXANDRE BAIN
Domaine GUILLEMARD-CLERC

Domaine
Domaine de la MORDOREE
Mas de VALERIOLE
Chateau GRAND BOISE
Domaine de la MORDOREE

Domaint
Domaine Hubert REYSER
Domaine VIRET
Domaine BARON D’ANGLADE
Domaine COMTE de MONSPEY
Domaine de la MORDOREE
Domaine VIRET
Domaine MINCHIN
Chateau HOURTIN DUCASSE
Domaine CYROT-BUTHIAU
Domaine SAINT NICOLAS

Carton 2 6
50,00
50,00
60,00
60,00
66,00
80,00
90,00

150,00
150,00
168,00
***336,00
420,00

Coartor 2 6

50,00
60,00
66,00
78,00

Carton 2 6
60,00
60,00
60,00
66,00
80,00
85,00
90,00

108,00
114,00
128,00
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Appellation Domaine Carton 2 §
Chéateau Hourtin-Ducasse — Haut Médoc Domaine MARENGO 168,00
Saint-Emilion Grand Cru Chéateau CLOS DES PRINCE 198,00
Pommard 1¢" Cru Domaine CYROT-BUTHIAU 198,00
Aloxe Corton 1¢" Cru Domaine NUDANT 198,00
Chateauneuf-du-Pape — La Reine des Bois™ Domaine de la MORDOREE 252,00
Vosne Romanée Domaine NUDANT 258,00
Clos de Vougeot Grand Cru Domaine GUILLEMARD-CLERC 420,00
Vins effervescents
Appellation Domaine Carton 2 §
Crémant d’Alsace « I'lnnocent » non dosé Domaine Hubert REYSER 80,00
Secret de Famille — Champagne 1¢ Cru Brut Domaine MONMARTHE 120,00
Coup de Cceur — Champagne 1¢" Cru Extra Brut Domaine MONMARTHE 168,00
Cuvée Charlemagne - Champagne Grand Cru Domaine GUY CHARLEMAGNE 180,00

Blanc de Blancs

* Vins bio/biodynamie ** Vins de cosmoculture *** Carton de 12 bouteilles uniquement

o btsTrts vimns 2arts Ae productinns on biodymamie : Domaine St Nicolas (Fiefp Vendées.), Chitean
de Bois Bringon (Anjou-Coteans du Layon), Mas de Valiniole (Camargue — Bouches du Rbéme)...
Avtres appellations e productiuns disponibles wn demande, 1w'bérty pas & nows demander |

TVA applicable en Framee : 20% Dans la bmite des stocks Aisponibles
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