

# Prix départ hors taxes en Euros.

# wineorder@oenogastronomy.com l'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération

### Vins blancs

Appellation	Domaine	Carton x 6
Clevner -Pierres Chaudes (Alsace)	Domaine Hubert REYSER	50,00
Touraine – « Absolument Sauvignon »	Domaine MINCHIN	50,00
Pouilly Fumé	Domaine Cédric BARDIN	60,00
Petit Chablis	Domaine MOREAU NAUDET	60,00
Sancerre	Domaine Cédric BARDIN	66,00
Chablis	Domaine CHATEAU DE FLEYS	80,00
Menetou-Salon – La Tour St Martin - Cuvée Honorine	Domaine MINCHIN	90,00
Fiefs Vendéens – Le Haut des Clous*	Domaine SAINT NICOLAS	150,00
Côtes du Rhône – La Coudée d'Or**	Domaine VIRET	150,00
Ladoix 1er Cru	Domaine NUDANT	168,00
L. d'Ange - 100% Sauvignon - Vin de France*	Domaine ALEXANDRE BAIN	***336,00
Puligny-Montrachet 1er Cru	Domaine GUILLEMARD-CLERC	420,00

### Vins rosés

Appellation	Domaine	Carton × 6
La Remise – Vin de France (Côtes du Rhône)*	Domaine de la MORDOREE	50,00
Grand Mar Rosé Bio (Camargue)*	Mas de VALERIOLE	60,00
Château Grand Boise (Côtes de Provence)	Château GRAND BOISE	66,00
Tavel – La Dame Rousse*	Domaine de la MORDOREE	78,00

#### Vins rouges

Appellation	Domaine	Carton × 6
Pinot Noir (Alsace)	Domaine Hubert REYSER	60,00
Solstice – Vin de France (Côtes du Rhône)*	Domaine VIRET	60,00
Château d'Abzac - Bordeaux supérieur - Réserve	Domaine BARON D'ANGLADE	60,00
Brouilly – Cuvée du Commandeur	Domaine COMTE de MONSPEY	66,00
Lirac –La Dame Rousse*	Domaine de la MORDOREE	80,00
Renaissance - Vin de France (Côtes du Rhône)**	Domaine VIRET	85,00
Menetou-Salon – Cuvée Célestin	Domaine MINCHIN	90,00
Haut-Médoc Cru Bourgeois	Château HOURTIN DUCASSE	108,00
Maranges 1er Cru	Domaine CYROT-BUTHIAU	114,00
Fiefs Vendéens – Cuvée Jacques	Domaine SAINT NICOLAS	128,00



# Prix départ hors taxes en Euros.

## wineorder@oenogastronomy.com l'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération

Appellation	Domaine	Carton × 6
Château Hourtin-Ducasse – Haut Médoc	Domaine MARENGO	168,00
Saint-Emilion Grand Cru	Château CLOS DES PRINCE	198,00
Pommard 1 <sup>er</sup> Cru	Domaine CYROT-BUTHIAU	198,00
Aloxe Corton 1er Cru	Domaine NUDANT	198,00
Châteauneuf-du-Pape – La Reine des Bois*	Domaine de la MORDOREE	252,00
Vosne Romanée	Domaine NUDANT	258,00
Clos de Vougeot Grand Cru	Domaine GUILLEMARD-CLERC	420,00

#### Vins effervescents

Appellation	Domaine	Carton x 6
Crémant d'Alsace « l'Innocent » non dosé	Domaine Hubert REYSER	80,00
Secret de Famille - Champagne 1er Cru Brut	Domaine MONMARTHE	120,00
Coup de Cœur – Champagne 1er Cru Extra Brut	Domaine MONMARTHE	168,00
Cuvée Charlemagne - Champagne Grand Cru Blanc de Blancs	Domaine GUY CHARLEMAGNE	180,00

<sup>\*</sup> Vins bio/biodynamie \*\* Vins de cosmoculture \*\*\* Carton de 12 bouteilles uniquement

... autres vins rares de producteurs en biodynamie : Domaine St Nicolas (Fiefs Vendéen), Château de Bois Brinçon (Anjou-Côteaux du Layon), Mas de Valériole (Camarque – Bouches du Rhône)...

Autres appellations et producteurs disponibles sur demande, n'hésitez pas à nous demander!

TVA applicable en France: 20% Dans la limite des stocks disponibles

Toute commande est payable avant enlèvement.